经营活动产生的现金流量净额 26,612,859.75 793,319.40 3,254.62 19,409,092.84

常林股份有限公司 2006年年度报告

 5

每股经营活动产生的现金流量净
额

0.08 0.002 3,260.21 0.0588

 2006年末 2005年末
本年末比上
年末增减
(%)

2004年末

总资产 1,568,418,150.87 1,615,787,396.79 -2.93 1,509,028,229.73

股东权益（不含少数股东权益） 713,148,792.18 681,289,075.60 4.70 685,769,552.90

每股净资产 2.16 2.0645 4.70 2.0781

调整后的每股净资产 2.15 2.0575 4.57 2.0593

(四)报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元 币种:人民币

项
目
股本 资本公积 盈余公积 法定公益金 未分配利润 股东权益合计

期
初
数

329,999,998.00 117,798,778.41 63,810,526.68 31,738,978.16 169,679,772.51 681,289,075.60

本
期
增
加

 765,000.00 35,550,864.40  34,138,565.22 70,454,429.62

本
期
减
少

 3,043,848.64 31,738,978.16 31,738,978.16 3,811,886.24 38,594,713.04

期
末
数

329,999,998.00 115,519,929.77 67,622,412.92 0 200,006,451.49 713,148,792.18

资本公积本期增加系政府对公司信息化系统工程及网络化集成环境的数字化企业建设项目的经费资助及
拨款，按１５％缴纳所得税后部分转入资本公积；资本公积本期减少系根据财政部财会便[2006]10号《关于
上市公司股改费用会计处理的复函》的规定，本公司实施股权分置改革所支付的股改费用 3,043,848.64元直
接冲减资本公积。
盈余公积及法定公益金的变化：一是根据新颁布的《公司法》及财企财企[2006]67号文件规定，本公司
对 2005年 12月 31日的法定公益金结余 31,738,978.16元转作盈余公积金；二是按净利润提取的盈余公积。
未分配利润变动原因：本期实现的利润及计提的盈余公积。

四、股本变动及股东情况
(一)股本变动情况
1、股份变动情况表

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例
(%)

发
行
新
股

送股
公积金
转股

其
他
小
计
数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股 0 0

2、国有法人持股 181,200,000 54.91  -47,616,000   133,584,000 40.48

3、其他内资持股 0 0

常林股份有限公司 2006年年度报告

 6

其中：

境内法人持股 0 0

境内自然人持股 0 0

4、外资持股 0 0

其中：

境外法人持股 0 0

境外自然人持股 0 0

有限售条件股份
合计

181,200,000 54.91  -47,616,000   133,584,000 40.48

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 148,799,998 45.09  47,616,000   196,415,998 59.52

2、境内上市的外
资股

0 0

3、境外上市的外
资股

0 0

4、其他 0 0

无限售条件流通
股份合计

148,799,998 45.09  47,616,000   196,415,998 59.52

三、股份总数 329,999,998 100.00   329,999,998 100.00

有限售条件股份可上市交易时间

单位:股

时 间
限售期满新增
可上市交易股
份数量

有限售条件股
份数量余额

无限售条件
股份数量余
额

说明

2007年 5月 9日 16,499,999 117,084,001 16,499,999 不包括原无限售条件流通股份

2008年 5月 9日 32,999,999 84,084,002 49,499,998 不包括原无限售条件流通股份

2009年 5月 9日 84,084,002 0 133,584,000 不包括原无限售条件流通股份

股份变动的批准情况
   公司于 2006年 3月 27日公告了股权分置改革方案,并于 2006年 4月 5日公告了调整方案，于 2006年 4
月 18日取得国务院国有资产监督管理委员会国资产权[2006]401号文《关于常林股份有限公司股权分置改革
有关问题的批复》，2006年 4月 24日，公司召开股权分置改革相关股东会议审议股权分置改革方案，并获通
过。

股份变动的过户情况
   公司于 2006年 4月 25日分别向上海证券交易所和中国证券登记结算公司上海分公司提交了《常林股份
有限公司股权分置改革方案实施申请报告》，并于 2006年 4月 27日公告了《常林股份有限公司股权分置改
革方案实施公告》；公司股权分置改革方案实施的股权登记日为 2006年 4月 28日，对价股票上市流通日为